Финансовое управление

Администрации Фурмановского муниципального района
ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

	от 19 марта 2020 г.
	             № 35

г.Фурманов
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации  приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации Фурмановского муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района» следующие изменения:
в приложении № 4
после строки

	09 1 01 40100
	Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского городского поселения на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления поселения по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

добавить строку
	09 1 01 S0510
	Расходы на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов

после строки

	09 2 01 40040
	Иные межбюджетные  трансферты бюджету Фурмановского городского  поселения на исполнение переданных полномочий Фурмановского муниципального района по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов и в границах населенных пунктов сельских поселений Фурмановского муниципального района

добавить строку

	  09 2 01 15390
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

после строки

	13 3 01 15380
	Ремонт и содержание контейнерных площадок в сельских поселениях

добавить строку

	  13 3 01 40150
	Субсидия бюджетам сельских поселений Фурмановского муниципального района на благоустройство памятных мест к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне

строку
	02 2 02 L5192
	Подключение общедоступных библиотек Фурмановского муниципального района к сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

изложить в следующей редакции:
	02 2 02 L5192
	Подключение муниципальных общедоступных библиотек Фурмановского муниципального района к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и развитие библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

строку
	06 1 01 15040
	Управление земельными ресурсами

изложить в следующей редакции:
	06 1 01 15040
	Выполнение кадастровых и землеустроительных работ

строку
	08 0 00 00000
	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно  – коммунального хозяйства населения Фурмановского муниципального района»

изложить в следующей редакции:

	08 0 00 00000
	Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Фурмановского муниципального района»

в строке

	06 1 01 00000
	Основное мероприятие «Управление и распоряжение земельными ресурсами сельских поселений»

слова «сельских поселений» исключить.

в строке

	41 9 00 40030
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Фурмановского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления поселений по вопросам местного значения поселений

слова «Иные межбюджетные трансферты» заменить словом «Субсидии».

в строке

	41 9 00 40130
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений Фурмановского муниципального района в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления поселений по вопросам местного значения поселений на выполнение мероприятий по реализации наказов избирателей по избирательным округам Фурмановского муниципального района

слова «Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений» заменить словами «Субсидии бюджетам поселений».
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                             М.Е. Голубева

PAGE